The faithful will not confuse the cure of souls with glebe.

1. legem, *b<sup>1</sup>, c, d.*
4. in quam, *pro* iuxta, *b<sup>1</sup>, c, d.*
- 9, 10. *Videatur scriba noster verba* Talia . . . sacerdotes stolidi Mendacio transstulisse.
11. Veritas, *om.* *b<sup>1</sup>, c, d.*
- hoc, *pro* hic, *b<sup>1</sup>, c, d.*
- fides, *pro* fidelis, *b<sup>1</sup>, c, d.*
16. dominio, *b<sup>1</sup>, c.*
18. et, *pro* vel, *b<sup>1</sup>, c, d.*
19. bene, *pro* sive, *b<sup>1</sup>, c, d.*
22. cum, *pro* quod, *b<sup>1</sup>, c, d.*
- separare, *b<sup>1</sup>, c, d.*
25. proponere, *om.* *b<sup>1</sup>, c, d.*
26. et glebam istam preponere, *post* postponere, *add.* *b<sup>1</sup>, c, d.*
29. qualem, *om.* *b<sup>1</sup>, quam, pro qualem, c, d.*

Christus cum suis notorie differt a gleba, sive intellecta fuerit temporale sic possessum sive ipsa dominacio super illo. Ideo rude verbum est et infidele quod mundani balbuciunt in hac parte, aliquid tamen pronosticat, scilicet quod spiritu-  
 5 alis cura exemplata a domino est postposita, et secundum Those who do  
so show that  
they think less  
of the spiritual  
care than of its  
temporalities. ordinacionem antichristi affeccio temporalium antecedit. Quoad secundum objectum dictum est quod curatus culpabiliter glebam hanc detinens debet deo contricieione restituere, As to restitution,  
curates must  
make this to  
God as chief  
Lord, and, as  
occasion serves,  
to the poor who  
have robbed. cum deus sit dominus capitalis; et occurrente opportunitate  
**B'. 160 d.** debet satisfacere \* egenis subditis quos antea defraudavit. Non tamen video quod secundum legem aliquam debet hoc restituere patrono domino seculari, cum secundum legem divinam patronatus talis non est fundabilis, et secundum legem humanam patronus talis illi curato contulit ipsam But not to the  
secular lord, who  
has no claim by  
God's law or  
man's.

15 glebam. Si autem curatus recepit fructum istius glebe, re- A good curate  
may keep his  
glebe. spuendo dominacionem mundanam in animo, fidelis minis-  
 tracio potest ipso quoad deum et homines excusare. Hoc  
**D. 76 d.** tamen videtur quod fidelis curatus cum opportunitatem But must sur-  
render it on fit  
occasion.  
**C. 24 b.** habuerit debet renunciare isti dominio seculari. \* Sic enim Following the  
example of Saint  
Augustine.

Possidius Following the  
example of Saint  
Augustine.  
 Vita Aug.  
 c. 23. narrat beatus possidonus de magistro suo beato augustinus, quod rogavit cives iponences reaccipere predia que sibi ante donaverunt, sic quod posset vivere pure de elemosinis, ut vixerunt Christus et sui apostoli, vel de decimis et oblationibus, ut vixerunt sacerdotes et levite veteris testamenti.